2020年7月10日

各 位

会 社 名  知多鋼業株式会社

代 表 者  代表取締役社長 三輪 容功

（ コード番号 5993 名証2部 ）

問 合 せ 先  取締役総務部長 山舗 昭人

（ 電話番号 0568-27-7750 ）

通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2020年4月10日に公表した2021年2月期通期連結業績予想を下記の通り

修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

1. 2021年2月期通期連結業績予想数値の修正（2020年3月1日～2021年2月28日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する当期

純利益

1株当たり

当期純利益

前回発表予想（A）

百万円 百万円 百万円 百万円 円銭

13,000 1,150 1,550 1,100 114.87

今回修正予想（B） 未定 未定 未定 未定 未定

増減額（B-A） － － － － －

増減率(%) － － － － －

(ご参考)前期通期実績

(2020年2月期)
13,493 1,050 1,459 997 104.20

2. 通期連結業績予想数値の修正理由

 世界的に見た新型コロナウイルス感染症の収束時期は不透明であり、当グループの主要な取引

先である自動車業界においても大きな影響を及ぼしております。今後の動向を見極めつつ対応策

を検討してまいりますが、現時点において、業績への影響額を合理的に見積もることが困難な状

況にあることから、2021年2月期の通期連結業績予想を一旦取下げ、未定とさせていただきます。

今後、業績予想の算定が可能となった時点において、適時情報開示してまいります。

 なお、配当予想につきまして修正ございません。

以 上